

Lehrplan Volksschule Kanton St.Gallen



Şimdi ne yapmalı?

Kanton St.Gallen
Bildungsdepartement



Sevgili Ebeveynler

Okulda neler öğrendiğinizi hatırlıyor musunuz? Çocuğunuzda durum nasıl? Okul günlerinden sonra bilmesi ve yapabilmesi gerekenler müfredatta belirlenmiştir.

Zamanla birçok şey değıştiğinden, ilköğretim müfredatı zaman zaman güncellenir. Örneğın bilgisayar kullanımı gibi yeni konular öğrenilmelidir. Bu nedenle bu öğrenim yılından itibaren yeni bir müfredat uygulanacaktır. Çocuğunuz, iş hayatına başarılı bir giriş veya eğitim hayatının devamı için gerekli olan konuları öğrenmelidir.

Ebeveynler, okullar ve kurumlar arasındaki başarılı iş birliğı sayesinde St. Gallen kantonundaki çocuklar ve gençler mükemmel bir eğitim alır.

« İlköğretim müfredatı,
çocuklarımıza günümüz toplumunun
zorlukları ile başarıyla mücadele
etme konusunda yardımcı olur »

Pratik bilgiler

Çocukların ve gençlerin şimdiye kadar öğrendikleri konuların birçoğu öğretilmeye devam edilecektir. Bunlar hala doğru ve önemli konulardır. Ancak birtakım değişiklikler de mevcut:

- **Dersler:** Yeni dersler eklenecek veya isimleri değişecek. 5. sınıftan itibaren çocuğunuz örneğin yeni Medya ve Bilişim dersine katılacak.
- **Derste yazı yazma:** Çocuğunuz artık matbaa ve İsviçre okul yazısı (Schnürlischrift) ile değil, «Alman İsviçre Temel Yazısı» ile kendi kişisel el yazısını öğrenecek. 3. sınıftan itibaren çocuğunuz bilgisayarda klavye ile yazma deneyimleri kazanacak.

- **Ev ödevleri:** Çocuğunuz ev ödevleri ile evinde ders konularını pekiştirecek. Bu ödevler ile çocuğunuzun dersleri hakkında fikir sahibi olabileceksiniz. İlkokulda artık cuma gününden pazartesi gününe ev ödevi verilmeyecek.
- **Karne:** Karne dosyası ve formları yeniden tasarlandı. 2. sınıfın sonundan itibaren çocuğunuz her yarı yıldan sonra bir karne alacak. Ayrıca öğretmenler sizi her yıl bir değerlendirme görüşmesine davet edecek.

Müfredat hakkında bilgi

Çocuğunuz okul hayatına başlarken (anaokulunda) oynayarak ve disiplinler arası olarak öğrenir. İlkokulda ve lise düzeyinde ders konuları çeşitli branşlara ayrılır.

1. Zyklus KG und 1./2. Klasse Primarschule	2. Zyklus 3. – 6. Klasse Primarschule	3. Zyklus 1. – 3. Oberstufe
Deutsch		
Englisch		
Französisch		
Mathematik		
Natur, Mensch, Gesellschaft		Natur und Technik
		Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
		Räume, Zeiten, Gesellschaften
		Ethik, Religionen, Gemeinschaft Schule Ethik, Religionen, Gemeinschaft Kirchen
Gestalten (Bildnerisches Gestalten / Textiles und Technisches Gestalten)		
Musik		
Bewegung und Sport		
Medien und Informatik		
Berufliche Orientierung		

Çocuğunuzun hangi günlerde saat kaçta okulda olması gerektiği, ders planında yazıyor. Bu ders planını size çocuğunuzun okulu verecektir.

Çocuğunuz nasıl öğrenir

Çocuğunuz okulda farklı konular ile tanışıp bilgisini geliştiriyor. Örneğin yazmak ve hesap gibi çeşitli yetenek ve becerileri öğreniyor.

Çocuğunuz, öğrendiklerini uygulama konusunda motive ediliyor. Sınıf örneğin 'Hava durumu' konusunu işliyor. Bir okul gezisi planlarken öğrenciler, havanın ideal olduğu günü araştırırken bu bilgiyi doğrudan kullanabilir.

Çocuğunuz öğrendiklerini sıkça uygulatarak kendine güvenir ve bilgisini daha güvenli bir şekilde kullanabilir. Yeni konular ile tanıştığında, halihazırda bildiklerinden faydalanabilir. Çocuğunuz yetkin olur.

Öğretmenler, çocukları ve gençleri derste çeşitli yollarla destekler. Bunun için uygun eğitim araçları kullanırlar. Çocuk ile sağlam ilişki kurarak ve bilgi birikimleri sayesinde, öğrencilerin severek ve motive bir şekilde öğrenmelerini sağlarlar.

« Öğrenirken, var olan bilgi geliştirilir »

Daha fazla bilgi

- Sorularınız varsa, çocuğunuzun öğretmenine danışabilirsiniz.
- İlköğretim müfredatına ilişkin daha fazla bilgiyi ayrıca www.lehrplan.sg.ch sayfasında bulabilirsiniz.